
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758123

Prodej řadového RD, 200 m2, Louny

Prodej rodinného domu, 200 m?, Louny, ul.
Jablonského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877455 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Louny, Jablonského

Prodej rodinného domu, 200 m?, Louny, ul. Jablonského

Nabízíme Vám k prodeji skvostný rodinný dům, který má mnohem
více než jen skvělou polohu. Tato nemovitost se může pochlubit
nejen krásně upravenou zahradou, ale také nabízí možnost
parkování jak před domem, tak v prostorné garáži. Minulý rok byla
provedena nová fasáda, což nejen zlepšilo jeho vzhled, ale také
posílilo energetickou náročnost. Veškerá občanská vybavenost je v
dosahu, což zaručuje pohodlné a bezstarostné bydlení pro nové
majitele. V prvním patře se nachází ložnice, obývací pokoj s menší
kuchyní a samostatné WC. Ze vstupní chodby se dostaneme do
zadní části domu, kde se nachází zahrada. Druhé patro sestává z
kuchyně, obývacího pokoje, ložnice, koupelny s vanou, umyvadlem,
sprchovým koutem a samostatné WC. Na podlaze je položená
plovoucí podlaha a keramická dlažba. Vytápění je zajištěné
plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva. K domu náleží sklep,
garáž a prostorná půda. Pro více informací kontaktujte makléře. S
financováním Vám pomůže naše hypocentrum.

CENA: (za nemovitost) 6 992 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 200

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2758123

Prodej řadového RD, 200 m2, Louny

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Fléglová Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


